
            KKS Hasede, SV Sorsum und SV Vaterland Groß Giesen 2015

Kennzeichen

Freundschaftschiessen der Schützenvereine

Wettbewerb: Klasse:Kennzeichen

1.11

1.19

Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 25.04.15 Kennzeichen 13.06.15 Kennzeichen 04.07.15 Kennzeichen Ringe

Wettbewerb: Klasse:

Luftgewehr Aufl. stehend (1.11)

Name,Vorname

keine = offene Klasse

Luftgewehr Aufl. sitzend (1.19)

Mannschaft 25.04.15 Kennzeichen 13.06.15 Kennzeichen 04.07.15 Kennzeichen Ringe

Sorsum Hasede Giesen

Pl.

1 SV Vaterland Groß Giesen 1.559,0 1.561,5 1.563,1 4.683,6

2 KKS Hasede 1.558,2 1.561,1 1.556,4 4.675,7

Mannschaftswertung:

2 KKS Hasede 1.558,2 1.561,1 1.556,4 4.675,7

3 SV Sorsum 1.550,0 1.538,6 1.534,3 4.622,9

1 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 315,3 1.19 314,4 1.19 314,2 943,9

2 Kunibert Köhler SV Sorsum 313,8 1.19 315,6 1.19 313,8 943,2

Einzelwertung:

2 Kunibert Köhler SV Sorsum 313,8 1.19 315,6 1.19 313,8 943,2

3 Willi Flörke KKS Hasede 315,1 1.19 312,5 1.19 312,3 939,9

4 Harald Laube KKS Hasede 312,3 1.19 314,2 1.19 311,6 938,1

5 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  307,8 1.19 314,2 1.19 313,6 935,6

6 Johannes Ernst KKS Hasede 311,7 1.19 310,1 1.19 312,3 934,1

7 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 311,5 1.19 308,3 1.19 308,2 928,07 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 311,5 1.19 308,3 1.19 308,2 928,0

8 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  308,6 1.19 309,6 1.19 309,8 928,0

9 Ulrike Köhler SV Sorsum 310,1 1.19 305,8 1.19 306,3 922,2

10 Rolf Bartelt KKS Hasede 308,8 1.19 306,8 1.19 305,8 921,4

11 Dagmar Peerdemann KKS Hasede 310,3 1.19 302,0 1.19 308,5 920,8

12 Hartmut Frohms SV Sorsum 309,7 1.19 304,2 1.19 304,5 918,412 Hartmut Frohms SV Sorsum 309,7 1.19 304,2 1.19 304,5 918,4

13 Hartmut Zeuner KKS Hasede 306,1 1.19 304,8 1.19 306,3 917,2

14 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 300,8 1.11 307,9 1.11 307,0 915,7

15 Adelheit Richardt SV Vaterland Groß Giesen 313,6 1.19 304,4 1.19 296,4 914,4

16 Sabine Frohms SV Sorsum 304,9 1.19 300,0 1.19 301,5 906,416 Sabine Frohms SV Sorsum 304,9 1.19 300,0 1.19 301,5

17 Alexander Kohl SV Sorsum 303,5 1.19 304,7 1.19 297,9 906,1

18 Susanne Köhler SV Sorsum 300,8 1.19 303,6 1.19 301,5 905,9

19 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 300,8 1.19 297,8 1.19 304,3 902,9
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Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 25.04.15 Kennzeichen 13.06.15 Kennzeichen 04.07.15 Kennzeichen Ringe
Name,Vorname

20 H.J.Wehmeier KKS Hasede 297,7 1.11 296,2 1.11 299,3 893,2

21 Stefanie Rohr SV Sorsum 299,2 1.19 303,7 1.19 273,9 876,8

22 Lukas Frohms SV Sorsum 295,7 1.11 285,9 1.11 295,2 876,8SV Sorsum 295,7 1.11 285,9 1.11 295,2

23 Karin Staar SV Sorsum 285,1 1.19 298,5 1.19 291,9 875,5

24 Rita Möller SV Sorsum 292,7 1.19 288,3 1.19 281,1 862,1

25 Josef Möller SV Sorsum 274,2 1.11 263,3 1.11 280,7 818,2

26 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 313,7 1.19 310,0 1.19 0,0 623,7

27 Andreas Klein SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,8 1.19 310,1 621,927 Andreas Klein SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,8 1.19 310,1 621,9

28 Silvia Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 305,6 1.19 307,5 613,1

29 Hilmar Schmieden SV Vaterlanf Groß Giesen 0,0 1.11 311,1 1.11 301,5 612,6

30 Marcus Peine KKS Hasede 0,0 1.19 301,3 1.19 303,7 605,0

31 Klaus Audehm SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 285,0 1.19 301,3 586,3

32 Elisabeth Ohlendorf KKS Hasede 292,1 1.19 280,0 1.19 0,0 572,132 Elisabeth Ohlendorf KKS Hasede 292,1 1.19 280,0 1.19 0,0 572,1

33 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.11 0,0 1.19 315,4 315,4

34 Bernd Reineke KKS Hasede 0,0 1.19 312,5 1.19 0,0 312,5

35 Christian Hauck KKS Hasede 0,0 1.11 0,0 1.19 311,7 311,7

36 Corinna Andermann SV Sorsum 302,7 1.11 0,0 1.11 0,0 302,7

37 Jens Andermann SV Sorsum 270,1 1.11 0,0 1.11 0,0 270,137 Jens Andermann SV Sorsum 270,1 1.11 0,0 1.11 0,0 270,1

LG Auflage  Sitzend 1.19.

1 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 315,3 1.19 314,4 1.19 314,2 943,9

2 Kunibert Köhler SV Sorsum 313,8 1.19 315,6 1.19 313,8 943,2

3 Willi Flörke KKS Hasede 315,1 1.19 312,5 1.19 312,3 939,93 Willi Flörke KKS Hasede 315,1 1.19 312,5 1.19 312,3 939,9

4 Harald Laube KKS Hasede 312,3 1.19 314,2 1.19 311,6 938,1

5 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen 307,8 1.19 314,2 1.19 313,6 935,6

6 Johannes Ernst KKS Hasede 311,7 1.19 310,1 1.19 312,3 934,1

7 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen 308,6 1.19 309,6 1.19 309,8 928,0

8 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 311,5 1.19 308,3 1.19 308,2 928,08 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 311,5 1.19 308,3 1.19 308,2 928,0

9 Ulrike Köhler SV Sorsum 310,1 1.19 305,8 1.19 306,3 922,2

10 Rolf Bartelt KKS Hasede 308,8 1.19 306,8 1.19 305,8 921,4

11 Dagmar Peerdemann KKS Hasede 310,3 1.19 302,0 1.19 308,5 920,8

12 Hartmut Frohms SV Sorsum 309,7 1.19 304,2 1.19 304,5 918,4

13 Hartmut Zeuner KKS Hasede 306,1 1.19 304,8 1.19 306,3 917,213 Hartmut Zeuner KKS Hasede 306,1 1.19 304,8 1.19 306,3 917,2

14 Adelheit Richardt SV Vaterland Groß Giesen 313,6 1.19 304,4 1.19 296,4 914,4

15 Sabine Frohms SV Sorsum 304,9 1.19 300,0 1.19 301,5 906,4

16 Alexander Kohl SV Sorsum 303,5 1.19 304,7 1.19 297,9 906,1

Seite 2 von Seite 4



Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 25.04.15 Kennzeichen 13.06.15 Kennzeichen 04.07.15 Kennzeichen Ringe
Name,Vorname

18 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 300,8 1.19 297,8 1.19 304,3 902,9

17 Susanne Köhler SV Sorsum 300,8 1.19 300,6 1.19 301,5 902,9

19 Stefanie Rohr SV Sorsum 299,2 1.19 303,7 1.19 273,9 876,8SV Sorsum 299,2 1.19 303,7 1.19 273,9

20 Karin Staar SV Sorsum 285,1 1.19 298,5 1.19 291,9 875,5

21 Rita Möller SV Sorsum 292,7 1.19 288,3 1.19 281,1 862,1

22 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 313,7 1.19 310,0 1.19 0,0 623,7

23 Andreas Klein SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,8 1.19 310,1 621,9

24 Silvia Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 305,6 1.19 307,5 613,124 Silvia Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 305,6 1.19 307,5 613,1

25 Hilmar Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,1 1.19 301,5 612,6

26 Marcus Peine KKS Hasede 0,0 1.19 301,3 1.19 303,7 605,0

27 Klaus Audehm SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 285,0 1.19 301,3 586,3

28 Elisabeth Ohlendorf KKS Hasede 292,1 1.19 280,0 1.19 0,0 572,1

29 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.11 0,0 1.19 315,4 315,429 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.11 0,0 1.19 315,4 315,4

30 Bernd Reineke KKS Hasede 0,0 1.19 312,5 1.19 0,0 312,5

31 Christian Hauck KKS Hasede 0,0 1.11 0,0 1.19 311,7 311,7

LG Auflage stehend 1.11.

1 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 300,8 1.11 307,9 1.11 307,0 915,71 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 300,8 1.11 307,9 1.11 307,0 915,7

2 H.J.Wehmeier KKS Hasede 297,7 1.11 296,2 1.11 299,3 893,2

3 Lukas Frohms SV Sorsum 295,7 1.11 285,9 1.11 295,2 876,8

4 Josef Möller SV Sorsum 274,2 1.11 263,3 1.11 280,7 818,2

5 Corinna Andermann SV Sorsum 302,7 1.11 0,0 1.11 0,0 302,7

6 Jens Andermann SV Sorsum 270,1 1.11 0,0 1.11 0,0 270,16 Jens Andermann SV Sorsum 270,1 1.11 0,0 1.11 0,0 270,1

1 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 315,3 1.19 314,4 1.19 314,2 943,9

5 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  307,8 1.19 314,2 1.19 313,6 935,6

27 Andreas Klein SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,8 1.19 310,1 621,927 Andreas Klein SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.19 311,8 1.19 310,1 621,9

33 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 0,0 1.11 0,0 1.11 315,4 315,4

8 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  308,6 1.19 309,6 1.19 309,8 928,0

Mannschaftswertung 1563,1

3 Willi Flörke KKS Hasede 315,1 1.19 312,5 1.19 312,3 939,9

4 Harald Laube KKS Hasede 312,3 1.19 314,2 1.19 311,6 938,1

6 Johannes Ernst KKS Hasede 311,7 1.19 310,1 1.19 312,3 934,1
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Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 25.04.15 Kennzeichen 13.06.15 Kennzeichen 04.07.15 Kennzeichen Ringe
Name,Vorname

7 Christian Hauck KKS Hasede 0,0 1.11 0,0 1.19 311,7 311,7

11 Dagmar Peerdemann KKS Hasede 310,3 1.19 302,0 1.11 308,5 920,8

Mannschaftswertung 1.556,41.556,4

2 Kunibert Köhler SV Sorsum 313,8 1.19 315,6 1.19 313,8 943,2

7 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 311,5 1.19 308,3 1.19 308,2 928,0

9 Ulrike Köhler SV Sorsum 310,1 1.19 305,8 1.19 306,3 922,2

12 Hartmut Frohms SV Sorsum 309,7 1.19 304,2 1.11 304,5 918,412 Hartmut Frohms SV Sorsum 309,7 1.19 304,2 1.11 304,5 918,4

16 Sabine Frohms SV Sorsum 304,9 1.19 300,0 1.19 301,5 906,4

Mannschaftswertung 1.534,3
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